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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Asya piyasalarında satıcılı bir görünüm takip ediyoruz. Dün ABD’de spot endeksler günü 
pozitif tamamladı. Dow Jones %2,15, S&P500 %2,45 ve Nasdaq %2,51 değer kazandı. Bu sabah vadeli 
endekslerinde satıcılı seyirler takip ediliyor. Avrupa vadelilerinde ise karışık bir görünüm mevcut.  
 
Dün ABD’de mayıs ayı Chicago Fed Ulusal Aktivite Endeksi beklentilerin altında kalarak 0,01 seviyesine 
gerilerken, ikinci el konut satışları mayıs ayında aylık bazda %3,4 azalarak 5,41 milyon adet olarak 
gerçekleşti. Böylece ikinci el konut satışları 2020 Haziran ayından bu yana en düşük seviyeye gerilemiş 
oldu. Richmond Fed Başkanı Barkin, Fed Başkanı Powell’ın temmuz ayında faiz oranlarının büyük 
olasılıkla 50 veya 75 baz puan artırılacağı yönündeki yönlendirmesinin "makul" olduğunu söylerken, 
birçok pandemi dönemi fiyat baskısının hafifleyeceğinden ve enflasyonun kısa sürede gevşemeye 
başlayacağından umutlu olduğunu belirtti. Bugün ABD’de Fed Başkanı Powell’ın Senato’da 
gerçekleştireceği yarı yıl para politikası sunumu ön planda olacak. ABD’de devam eden ve daha genele 
yayılmış bir hal alan enflasyon karşısında Fed’in 75 baz puanlık faiz artırımı sonrasında ABD ekonomisi 
için resesyon endişeleri gündemdeyken, Powell’ın yapacağı açıklamalar kritik önem taşıyor. Bu sabah 
ABD 10 yıllık tahvil faizi %3,26, 10 yıllık ABD reel getirileri ise %0,65 seviyelerinde bulunuyor. Dün Euro 
Bölgesinde önemli bir veri açıklaması bulunmuyordu. ECB üyelerinden Kazimir ve Rehn, eylül ayında 
25 baz puanın üzerinde bir artırımın mümkün olduğunu değerlendirirken, Rehn kademeli faiz 
artırımlarının eylül ayından sonra da devam etmesini beklediğini açıkladı. Diğer yandan Kazimir, 
ECB’nin para politikasındaki sıkılaşmanın bazı Euro Bölgesi ekonomilerinin teknik resesyona 
girmelerine neden olabileceğini belirtti. Bugün Euro Bölgesinde haziran ayı tüketici güven endeksi 
açıklanacak. İngiltere’de ise enflasyon verileri takip edilecek. İngiltere Merkez Bankasının geçtiğimiz 
hafta gerçekleşen PPK toplantısında enflasyon beklentilerini yükseltmesi ve ilave sıkılaşma mesajı 
vermesi sonrasında bugün açıklanacak veriler önem taşıyor. Ülkede enflasyonun aylık bazda %0,6, 
yıllık bazda ise %9,1 artış kaydetmesi bekleniyor.  
 
Dün yurt içinde BIST100 endeksi %1,44 değer kazancıyla günü 2.576 seviyesinden tamamlarken 
endekste işlem hacmi 36,2 milyar TL seviyesinde gerçekleşti. Bankacılık endeksi %1,29, ulaştırma 
endeksi %1,63 ve sanayi endeksi %1,63 değer kazandı. Dolar/TL bu sabah 17,30 seviyesinin üzerinde 
bulunuyor. 5 yıllık CDS primi ise 803,7 seviyesine geriledi. Bugün yurt içinde haziran ayı tüketici güven 
endeksi açıklanacak.  
 
Ons altın kritik 200 günlük hareketli ortalaması olan 1.844$ altına geri çekilmesinin ardından bu sabah 
1.826$ seviyelerinde bulunuyor. Ons gümüş ise daha zayıf bir görünümle 21,4$ seviyelerine kadar 
geriledi. Bitcoin 20.000$ üzerinde kalıcı olmaya çalışıyor. Brent petrol fiyatlarında gerileme sürerken 
bu sabah yaklaşık %3,5 değer kaybıyla 111,1$ seviyelerinde bulunuyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0595 – 1,0635 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0470 – 1,0360 

destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, yukarıda 200 günlük HO 1.844$ üzerinde 1.860$ - 1.890$ dirençleri öne çıkıyor. 
Aşağıda 1.818$ - 1.780$ desteklerini takip ediyoruz. 

 

 Gümüş, yukarı yönde 22,15$ üzerinde 22,50$ seviyesi takip edilebilir. Aşağı yönde ise 21,00$ 
altında 20,47$ desteği öne çıkıyor. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 17,4405 – 17,5895 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST 

indikatörü 16,9900 seviyesine işaret ediyor. 
 

 BIST100, yukarı yönde 2.600 - 2.630 dirençleri takip edilebilir. Aşağıda 2.550 - 2.466 destek 
seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,2370 üzerinde 1,2460 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2210 ve 
1,2170 destekleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 Credit Suisse CIO'ları artan jeopolitik ve enflasyon zorlukları gerekçesiyle Türkiye ve Arjantin özel sektör tahvil pozisyonlarının azaltılması tavsiyesi verdi. 

 Ekonomi Koordinasyon Kurulunun son toplantısında, yurt içinde stratejik tarım ürünleri başta olmak üzere arz güvenliğinin ve fiyat istikrarının 

sağlanmasına ilişkin alınacak tedbirlerin ve gıda enflasyonuna yönelik atılması gereken adımların ele alındığı bildirildi. 

 Basında yer alan habere göre, tahıl koridoru oluşturulmasının detaylarını görüşmek üzere Türkiye, Rusya, Ukrayna ve Birleşmiş Milletler temsilcilerinin 

katılacağı bir 4’lü zirve düzenlenecek. Haberde, oluşturulan koridordan 8 aya kadar 30-35 milyon ton gıda çıkarılması, Odessa’daki 4 liman üzerinden 3 

koridor açılması ve bu ürünlerin Türkiye’ye %25 daha ucuza satılması hedeflendiği belirtildi.  

 Citigroup Stratejisti Luis Costa Türkiye'de artan cari açık ve daha gevşek maliye politikası sebebiyle liranın Euro ve dolar karşısında zayıflayacağı 

tahmininde bulunarak üç aylık Euro/TL forward için 19,60 hedefiyle uzun pozisyon tavsiye etti. 

 

Avrupa 

 İngiltere Merkez Bankası Baş Ekonomisti Pill, Bankanın enflasyonu hedeflenen seviyelere düşürmek için ilave sıkılaşma yapması gerektiğini belirtti. Pill, 

bu doğrultuda önümüzdeki dönemde daha fazla faiz artırımı yapılması gerektiğini düşündüğünü açıkladı.  

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) yüksek borçlu Euro Bölgesi üyelerine yardımcı olmak için 

geliştireceği yeni aracın mali riskleri azaltabileceğini ve politika seçeneklerinin hala önemli olduğunu belirtti. Yapılan açıklamada, ECB'nin "ayrışma 

risklerine" karşı harekete geçme taahhüdünün, ülke borçlanma maliyetlerindeki keskin dalgalanmaların yüksek borçlu Euro Bölgesi ülkelerindeki borç 

dinamiklerini olumsuz etkileme riskini azaltabileceği kaydedildi. 

 ECB üyelerinden Kazimir, negatif faiz oranlarından eylül ayı itibarıyla çıkılması gerektiğini belirtirken, eylül ayında 50 baz puanlık bir faiz artırımının 

mümkün olabileceğini düşündüğünü söyledi. Kazimir, bazı makro ekonomik göstergelerin zayıf olduğu bir dönemde ECB’nin para politikasındaki 

sıkılaşmanın bazı Euro Bölgesi ekonomilerinin teknik resesyona girmelerine neden olabileceğini belirtti.  

 ECB üyelerinden Rehn, temmuz ayında gerçekleşecek faiz artırımının 25 baz puan olacağını ve eylül ayında, enflasyon görünümüne bağlı olarak, daha 

büyük bir faiz artırımı gerçekleşebileceğini düşündüğünü belirtti. Rehn, kademeli faiz artırımlarının eylül ayından sonra da devam etmesini beklediğini 

söyledi. 

 

ABD 

 Chicago Fed Ulusal Aktivite Endeksi mayıs ayında beklentilerin altında kalarak 0,40’tan 0,01 seviyesine geriledi.  

 İkinci el konut satışları mayıs ayında aylık bazda %3,4 azalarak 5,41 milyon adet olarak gerçekleşti.  

 Morgan Stanley ve Goldman Sachs, resesyon endişelerinin henüz fiyatlanmadığını, dolayısıyla ABD hisselerinde daha fazla kayıp beklediklerini belirtti. 

 Richmond Fed Başkanı Barkin, Fed Başkanı Powell'ın Fed’in temmuz ayında faiz oranlarını büyük olasılıkla 50 veya 75 baz puan artıracağı yönündeki 

yönlendirmesinin "makul" olduğunu söyledi. Barkin, Fed'in para politikasını kısıtlayıcı hale getirmek zorunda kalacağını yineledi, ancak veri ve 

muhakemenin "yüksek, geniş tabanlı ve kalıcı" enflasyonla mücadele ederken merkez bankasına rehberlik edeceğini söyledi. Barkin, birçok pandemi 

dönemi fiyat baskısının hafifleyeceğinden ve enflasyonun kısa sürede gevşemeye başlayacağından umutlu olduğunu söyledi, ancak merkez bankasının 

hedefine ne zaman dönebileceği konusunda herhangi bir zaman çerçevesi vermedi.  

 Beyaz Saray Sözcüsü Karine Jean-Pierre, ülke ekonomisinde şu anda resesyon görmediklerini ve daha istikrarlı bir ekonomiye doğru geçiş sürecinde 

olduklarını açıkladı. 

 ABD'nin büyük petrol üreticilerinden Chevron'un Üst Yöneticisi Wirth, ABD Başkanı Biden'ın büyük petrol şirketlerine yönelik eleştirilerini reddederek 

petrol fiyatlarını aşağı çekmek ve arzı artırmak için yaklaşım değişikliği gerektiğini ifade etti.  

 

Dünyadan 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, küresel makroekonomik görünümün yılın başından bu yana önemli ölçüde kötüleştiğini bildirdi. 

Kredi derecelendirme kuruluşundan yapılan açıklamada, enflasyon, faiz artışları ve stagflasyonun sektör görünümlerini zayıflattığı aktarıldı. 

 


